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Monosplit системи

      Teхнолошки иновации :        -  Лесна инсталација и одржување      -  Висока ефикасност и заштеда на енергија      -  Ладење на ниски температури      -  Кутија за безбедност      -  Автоматска заштита и самодијагностика      -  Специјално рестартирање на 8°C       -  ON/OFF контатакт за контрола на хотелска соба и контрола на пожар      -  Вградени 4 филтри во 1 уред (филтер Vitamin C, Hepa филтер, Catechin филтер иAromatic филтер)       -  Користи фреон R32    {loadposition monosplit}

 2 / 2


